
XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA 

9 XI 2025 r. 

 

 

 

 
Dzisiaj o godzinie 15.00 zapraszamy na Godzinę Miłosierdzia, którą poprowadzą róże 

różańcowe naszej parafii. 

 

Dziękujemy za prowadzenie liturgii słowa grupom liturgicznym: o godzinie 8.00  

grupie pani Bożeny Cieśli, o 10.30 Rodzinnej Grupie Liturgicznej Moniki i Marcina 

Maćkiewiczów, o 16.00 DSM  

 

Dziękujemy za prowadzenie modlitwy różańcowej: przed prymarią róży różańcowej 

pani Grażyny Bugajskiej, przed sumą pani Ireny Czarnej, w Godzinie Miłosierdzia pani 

Władysławy Czosnyki.  

 

We wtorek Narodowe Święto Niepodległości  – Msza św. z procesją na cmentarz 

wojskowy o godz. 8.00. 

 

Informujemy, że od piątku rozpoczną się spotkania terapeutyczne dla rodzin ofiar 

wypadków drogowych. Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej. 

 

W niedzielę 16 listopada w Zabawie odbędą się ogólnopolskie obchody Światowego 

Dnia Pamięci Ofiar Wypadków Drogowych.  Mszy świętej o godzinie 11.00 będzie 

przewodniczył ks. Marek Bałwas. Od godz. 10.30 będą wypominki i program 

muzyczny. Szczegółowy program obchodów jest zamieszczony na stronach 

internetowych i rozesłany pocztą internetową, zachęcamy do udziału w tym wydarzeniu. 

 

W przyszłą niedziele przeżywać będziemy również Światowy Dzień Ubogich. Będzie 

on okazją do naszej wspólnej oraz osobistej troski o ubogich poprzez modlitwę oraz 

udział w akcji charytatywnej Caritas pod nazwą „Mam serce dla ubogich”. Nie jest to 

nowa akcja charytatywna, ale nieco zmodyfikowane dzieło „Chlebków Ubogich”  

w naszej diecezji. W najbliższą niedzielę będą rozprowadzane piernikowe serduszka 

przygotowane przez Caritas i będą zbierane ofiary, które zostaną w całości 

przeznaczone na dożywianie dzieci z ubogich rodzin oraz pomoc osobom starszym. 

Sugerowana ofiara za serduszko wynosi 10 zł, ale każdy może oczywiście złożyć ofiarę 

wyższą.  

 

Dziękujemy za ofiary składane do kopert na potrzeby sanktuarium.  

 

Zachęcamy do nabycia nowego numeru Gościa Niedzielnego oraz prasy katolickiej, są 

wyłożone na stojaku przy wejściu do kościoła.  


